АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2018                                                                                                    № 30/1-п

с. Васильевка
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 29.12.2015 № 54-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги: Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку  и (или) объекту недвижимости муниципального образования Васильевский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 № 1206-р «О внесении изменений в Распоряжение Правительства РФ от 31.01.2017 N 147-р», п о с т а н о в л я ю:

1.Пункт 2.4 «Административного регламента предоставления муниципальной услуги: Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку  и (или) объекту недвижимости муниципального образования Васильевский сельсовет»  изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок присвоения адреса земельному участку  и объекту недвижимости и внесения его в Федеральную информационную адресную систему до 11 дней в срок до 31.12.2018 года, до 10 дней в срок до 31.12.2019 года и последующим сокращением до 8 дней в срок до 01.01.2021 года».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Васильевский сельсовет.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Васильевский сельсовет                                                    П.И. Гуляев
Разослано: прокуратуру района, в Аппарат Губернатора и Правительства    Оренбургской области, в дело.